
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 60

____________Адмиралтейского района Санкт-Петербурга____________
190121, СПб ул. Декабристов, д.48 тел./факс 714-04-53 

ИНН 7826718415 КПП 783901001

ПРИКАЗ

От 30.08.2018 г. № 22/3-р

Об оценке коррупционных рисков

В целях профилактики коррупционных правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего:
1.1. Разработать Положение об оценке коррупционных рисков ГБДОУ №60.
1.2. Провести анализ коррупционных рисков Учреждения;
1.3. Сформировать перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском;
1.4. Разработать комплекс мер по устранению или минимизации коррупционных рисков;
1.5. Разработать и утвердить карту коррупционных рисков Учреждения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №60 Кристаленко Н.А.

С приказом ознакомлены: Мартынова Т.В.


